
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 15 15

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 15

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0 23 38

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 0 0 38

95.01～96 0 0 3 3 0 1 1 1 34 72

94.01～95 0 0 0 3 0 1 0 1 0 72

93.01～94 0 0 10 13 0 1 1 2 45 117

92.01～93 0 0 0 13 0 1 0 2 0 117

91.01～92 0 0 12 25 4 5 2 4 74 191

90.01～91 0 0 0 25 0 5 0 4 0 191

89.01～90 0 0 8 33 0 5 6 10 69 260

88.01～89 0 0 0 33 0 5 0 10 0 260

87.01～88 1 1 18 51 8 13 11 21 44 304

86.01～87 0 1 0 51 0 13 0 21 0 304

85.01～86 3 4 21 72 0 13 11 32 52 356

84.01～85 0 4 0 72 0 13 0 32 0 356

83.01～84 10 14 19 91 17 30 18 50 55 411

82.01～83 0 14 0 91 0 30 0 50 0 411

81.01～82 18 32 30 121 0 30 31 81 61 472

80.01～81 0 32 0 121 0 30 0 81 0 472

79.01～80 21 53 18 139 26 56 27 108 71 543

78.01～79 0 53 0 139 0 56 0 108 0 543

77.01～78 37 90 21 160 0 56 47 155 62 605

76.01～77 0 90 0 160 0 56 0 155 0 605

75.01～76 47 137 28 188 43 99 63 218 56 661

74.01～75 0 137 0 188 0 99 0 218 0 661

73.01～74 50 187 30 218 0 99 67 285 50 711

72.01～73 0 187 0 218 0 99 0 285 0 711

71.01～72 62 249 26 244 50 149 59 344 48 759

70.01～71 0 249 0 244 0 149 0 344 0 759

69.01～70 86 335 35 279 0 149 65 409 55 814

68.01～69 0 335 0 279 0 149 0 409 0 814

67.01～68 102 437 30 309 56 205 65 474 63 877

66.01～67 0 437 0 309 0 205 0 474 0 877

65.01～66 97 534 46 355 0 205 61 535 65 942

64.01～65 0 534 0 355 0 205 0 535 0 942

63.01～64 103 637 18 373 58 263 63 598 59 1,001

62.01～63 0 637 0 373 0 263 0 598 0 1,001

61.01～62 118 755 42 415 0 263 64 662 56 1,057

60.01～61 0 755 0 415 0 263 0 662 0 1,057

59.01～60 126 881 27 442 55 318 58 720 51 1,108

58.01～59 0 881 0 442 0 318 0 720 0 1,108

57.01～58 116 997 41 483 0 318 77 797 51 1,159

56.01～57 0 997 0 483 0 318 0 797 0 1,159

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

55.01～56 109 1,106 45 528 86 404 71 868 58 1,217

54.01～55 0 1,106 0 528 0 404 0 868 0 1,217

53.01～54 105 1,211 42 570 0 404 65 933 58 1,275

52.01～53 0 1,211 0 570 0 404 0 933 0 1,275

51.01～52 84 1,295 42 612 88 492 63 996 55 1,330

50.01～51 0 1,295 0 612 0 492 0 996 0 1,330

49.01～50 95 1,390 45 657 0 492 71 1,067 66 1,396

48.01～49 0 1,390 0 657 0 492 0 1,067 0 1,396

47.01～48 69 1,459 49 706 89 581 60 1,127 55 1,451

46.01～47 0 1,459 0 706 0 581 0 1,127 0 1,451

45.01～46 67 1,526 56 762 0 581 60 1,187 35 1,486

44.01～45 0 1,526 0 762 0 581 0 1,187 0 1,486

43.01～44 54 1,580 53 815 102 683 67 1,254 51 1,537

42.01～43 0 1,580 0 815 0 683 0 1,254 0 1,537

41.01～42 53 1,633 48 863 0 683 84 1,338 58 1,595

40.01～41 0 1,633 0 863 0 683 0 1,338 0 1,595

39.01～40 50 1,683 64 927 112 795 69 1,407 38 1,633

38.01～39 0 1,683 0 927 0 795 0 1,407 0 1,633

37.01～38 31 1,714 70 997 0 795 64 1,471 39 1,672

36.01～37 0 1,714 0 997 0 795 0 1,471 0 1,672

35.01～36 28 1,742 71 1,068 122 917 67 1,538 32 1,704

34.01～35 0 1,742 0 1,068 0 917 0 1,538 0 1,704

33.01～34 20 1,762 90 1,158 0 917 68 1,606 38 1,742

32.01～33 0 1,762 0 1,158 0 917 0 1,606 0 1,742

31.01～32 21 1,783 89 1,247 185 1,102 63 1,669 34 1,776

30.01～31 0 1,783 0 1,247 0 1,102 0 1,669 0 1,776

29.01～30 14 1,797 96 1,343 0 1,102 52 1,721 23 1,799

28.01～29 0 1,797 0 1,343 0 1,102 0 1,721 0 1,799

27.01～28 11 1,808 98 1,441 198 1,300 31 1,752 25 1,824

26.01～27 0 1,808 0 1,441 0 1,300 0 1,752 0 1,824

25.01～26 13 1,821 119 1,560 0 1,300 39 1,791 4 1,828

24.01～25 0 1,821 0 1,560 0 1,300 1 1,792 0 1,828

23.01～24 5 1,826 104 1,664 234 1,534 21 1,813 6 1,834

22.01～23 0 1,826 0 1,664 0 1,534 0 1,813 0 1,834

21.01～22 6 1,832 62 1,726 0 1,534 11 1,824 4 1,838

20.01～21 0 1,832 0 1,726 0 1,534 0 1,824 0 1,838

19.01～20 9 1,841 54 1,780 141 1,675 7 1,831 4 1,842

18.01～19 0 1,841 0 1,780 0 1,675 0 1,831 0 1,842

17.01～18 4 1,845 38 1,818 0 1,675 6 1,837 1 1,843

16.01～17 0 1,845 0 1,818 0 1,675 0 1,837 0 1,843

15.01～16 2 1,847 8 1,826 91 1,766 1 1,838 1 1,844

14.01～15 0 1,847 0 1,826 0 1,766 0 1,838 0 1,844

13.01～14 2 1,849 10 1,836 0 1,766 0 1,838 1 1,845

12.01～13 0 1,849 0 1,836 0 1,766 0 1,838 0 1,845
註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

11.01～12 0 1,849 2 1,838 49 1,815 1 1,839 1 1,846

10.01～11 0 1,849 0 1,838 0 1,815 0 1,839 0 1,846

9.01～10 0 1,849 0 1,838 0 1,815 1 1,840 0 1,846

8.01～9 0 1,849 0 1,838 0 1,815 0 1,840 0 1,846

7.01～8 0 1,849 1 1,839 19 1,834 0 1,840 0 1,846

6.01～7 0 1,849 0 1,839 0 1,834 0 1,840 0 1,846

5.01～6 0 1,849 0 1,839 0 1,834 0 1,840 0 1,846

4.01～5 0 1,849 0 1,839 0 1,834 0 1,840 0 1,846

3.01～4 0 1,849 0 1,839 2 1,836 0 1,840 0 1,846

2.01～3 0 1,849 0 1,839 0 1,836 0 1,840 0 1,846

1.01～2 0 1,849 0 1,839 0 1,836 0 1,840 0 1,846

0.01～1 0 1,849 0 1,839 0 1,836 0 1,840 0 1,846

0 63 1,912 73 1,912 76 1,912 72 1,912 66 1,912

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,387 66 1,380 58 1,377 52 1,380 68 1,385 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
463 50 460 28 459 24 460 40 462 50

13.0158 19.8 18.451 16.8272 19.6795

57.0979 44.5351 38.9412 53.5342 64.8537

1,849 1,839 1,836 1,840 1,846

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


